PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 21.10.2021 г

               № 19/126
ст-ца Павловская

О согласовании передачи в безвозмездное пользование движимого

имущества муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 26 станицы

Павловской местной религиозной организации православный Приход Свято-Успенского храма ст. Павловской Краснодарского края Тихорецкой епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявлений настоятеля Свято-Успенского храма А.М. Уразова, заведующей  муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 26 станицы Павловской Т.Н. Белоус, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казённым дошкольным образовательным учреждением детский сад комбинированного вида № 26 станицы Павловской: православный Иконостас – местной религиозной организации православный Приход Свято-Успенского храма       ст. Павловской Краснодарского края Тихорецкой епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), для проведения занятий по православному воспитанию детей в воскресной школе.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Шлома).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Павловский район                                                                                  Ю.А. Шлома